Terça, 13 de janeiro de 2026 | VOL: 3 | Nº 384 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
AVISO DE DISPENSA ......................................................................................................................... 2

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01/2026 ...................................................... 2
AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2026 ...................................................... 2
AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03/2026 ...................................................... 2
AVISO DE COTAÇÃO  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2026 ..................................................... 2

Página 1/3

Terça, 13 de janeiro de 2026 VOL: 3 | Nº 384
ISSN 2966-117X

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE DISPENSA

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01/2026

A Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, por meio do setor competente, vem informar que se
encontra aberta pesquisa de mercado voltada à futura contratação do seguinte objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de equipamentos de informática para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, constante no Modelo de Cotação disposto no site desta
câmara. https://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br/. Publique-se o presente aviso no Diário Oficial da
Câmara de Ribamar Fiquene e no Sítio Eletrônico desta Câmara. Ribamar Fiquene, 12 de janeiro de
2026.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente - Câmara

Código identificador: $3tP/WNzI/a9

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2026
  A Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, por meio do setor competente, vem informar que se
encontra aberta pesquisa de mercado voltada à futura contratação do seguinte objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de material permanente, do tipo eletrodoméstico e
eletroeletrônico, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, constante
no Modelo de Cotação disposto no site desta câmara. https://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br/.
Publique-se o presente aviso no Diário Oficial da Câmara de Ribamar Fiquene e no Sítio Eletrônico desta
Câmara.   Ribamar Fiquene, 12 de janeiro de 2026.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente - Câmara

Código identificador: $5d0ynuwHn6s

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03/2026
  A Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, por meio do setor competente, vem informar que se
encontra aberta pesquisa de mercado voltada à futura contratação do seguinte objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de mobiliário para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Ribamar Fiquene/MA, constante no Modelo de Cotação disposto no site desta câmara.
https://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br/. Publique-se o presente aviso no Diário Oficial da Câmara de
Ribamar Fiquene e no Sítio Eletrônico desta Câmara. Ribamar Fiquene,  12 de janeiro de 2026.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente - Câmara

Código identificador: $jVEPSacZ2mw

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2026
  A Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, por meio do setor competente, vem informar que se
encontra aberta pesquisa de mercado voltada à futura contratação do seguinte objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, constante no Modelo de Cotação disposto no site desta
câmara. https://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br/. Publique-se o presente aviso no Diário Oficial da
Câmara de Ribamar Fiquene e no Sítio Eletrônico desta Câmara. Ribamar Fiquene,12 de janeiro de 2026.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente - Câmara

Código identificador: $nWq.mrE5t9b

Página 2/3

Terça, 13 de janeiro de 2026 VOL: 3 | Nº 384
ISSN 2966-117X

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente

Informações: camara@cmribamarfiquene.ma.gov.br

MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190

MUNICIPIO DE
RIBAMAR FIQUENE
CAMARA MUNICIPAL:
01621920000190

/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ
A1/OU=Videoconferencia/OU=45452048000179/
OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO
DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA
MUNICIPAL:01621920000190 Data:13.01.2026
00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	AVISO DE DISPENSA
	AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01/2026
	AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2026
	AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03/2026
	AVISO DE COTAÇÃO  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2026

		http://verificador.iti.gov.br/
	2026-01-14T12:07:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ A1/OU=Videoconferencia/OU=45452048000179/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL